Приложение № 2
к Договору присоединения (оферта)
от «23» декабря 2020г.

ФОРМА ОТЧЕТА АГЕНТА
Отчет агента по факту оказанных услуг

Отчет агента №_______

Между ___________________________________ (Турагент) и ООО «Черноморские круизы» (Туроператор)

"_____"_____________ 201_ г.

_______________________, именуемое в дальнейшем «Агент», в лице __________________________ действующего на основании Устава представляет, и ООО «Черноморские круизы», именуемое в дальнейшем «Туроператор», в лице_________________, действующего на основании Устава, принимает настоящий отчет об исполнении агентского поручения по агентскому договору №     от «     » 		 20______ года.
1. ОТЧЕТ за ___________ 20___ г.
	п
№ п/п
	Дата
рейса
	Каюта
	Стоимость тура
руб. в том числе НДС
	Агентское вознаграждение
	Подлежит перечислению Туроператору, руб. в том числе НДС

Итого реализован туристский продукт Туроператора на сумму ___________ руб. (___________________),
в т.ч. НДС __________ (______________________________________________________________).

Вознаграждение агента за ____________ 20___ г. составило __________руб. (_________________),
в т.ч. НДС ______ (___________________________________________________________________).

Туроператор                                                    			                                                                                                                                Тургент

Генеральный директор

____________________ / _________/                                                                                                                                                                           _____________________ / /
м.п.                                                        			                                                                                                                           	       м.п.
[bookmark: _GoBack]